Notum sit universis quod cum Johannes dictus Verster de Bucstel et Yngrammus filius quondam Johannis van den Velde (dg: duo) duo et dimidium bonaria hereditatis sita in parochia de Bucstel in loco dicto communiter (dg: Leng) Lennenshoevel ad locum dictum die Scepdonc inter hereditatem quondam Godefridi de Hedechusen ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio hereditarie vendidisset Hille relicte quondam Godefridi de Hedechusen predicti prout in litteris quas vidimus et cum deinde dicta Hilla dicta duo et dimidium bonaria hereditatis hereditarie vendidisset Johanni dicto Jacobs soen prout in (dg: litteris) aliis litteris quas vidimus continetur constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes Jacobs soen promisit super omnia se daturum et soluturum Nijcholao de (dg: h) Berze hereditarium censum (dg: triu) trium Hollant gulden seu valorem hereditarie (dg: Re) purificationis ex dictis duobus

⁹¹ Zie ← BP 1178 f 334v 02 do 16-12-1389, verkoop van de 2½ bunder.

et dimidio bonariis hereditatis et promisit super omnia sufficientem facere. Testes Willelmus et Arnoldus datum sabbato post octavas pasce.

BP 1179 p 388v 04 za 27-04-1392.

Voornoemde Johannes Jacobs soen beloofde aan voornoemde Hilla wv Godefridus van Hedechusen de afscheiding te onderhouden tussen voornoemde 2½ bunder en het erfgoed van wijlen voornoemde Godefridus van Hedechusen.

Dictus Johannes Jacobs soen promisit super omnia Hille relicte quondam Godefridi de Hedechusen quod ipse sepem consistentem inter dicta duo et dimidium bonaria hereditatis et inter dictam hereditatem dicti quondam Godefridi de Hedechusen perpetue in bona dispositione observabit. Testes datum supra.

BP 1179 p 388v 05 za 27-04-1392.

Margareta dvw Walterus Spijeric droeg over aan Johannes Luten soen, tbv Ghisbertus zv voornoemde Johannes, het deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van Ludovicus van Gheldorp en diens vrouw Alveradis sv voornoemde Margareta, in de helft van de helft van 12½ morgen land, in Alem, op de gemeint, aldaar, ter plaatse gnd Alemse Broek, tussen een kamp gnd Heren Baudekens Kamp enerzijds en Goeswinus gnd Veren Hillen soen en kvw Reijnerus met den Crommen Halse anderzijds, met een eind strekkend aan de waterlaat gnd wetering, welke helft van de 12½ morgen wijlen voornoemde Ludovicus gekocht had van hr Gheerlacus Rover ridder.

Margareta filia quondam Walteri Spijeric #cum tutore# totam partem et omne jus sibi de morte quondam Ludovici de Gheldorp #et quondam Alveradis sue uxoris sororis olim dicte Margarete# successione advolutas in medietate medietatis duodecim et dimidii iugerum terre sitorum in parochia de Alem supra communitatem ibidem in loco (dg: dicto Veren Hillen Hoeve et here) dicto Alemssche Broecke inter quendam campum dictum (dg: He) communiter Heren Baudekens Camp ex uno et inter hereditates Goeswini dicti Veren Hillen soen et liberorum quondam Reijneri met den Crommen Halse ex alio tendentium ibidem cum uno fine ad aqueductum dictum communiter weteringe quam medietatem dictorum duodecim et dimidii iugerum terre dictus quondam Ludovicus erga dominum Gheerlacum Rover militem emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Luten soen ad opus Ghisberti filii eiusdem Johannis cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 388v 06 ma 29-04-1392.

Arnoldus Cluet van Nuwelant en Johannes Ghesen soen beloofden gedurende 4 jaar met Kerstmis aan Loef van Middelwijn 20 Gelderse gulden geslagen in het jaar 1388, of de waarde, te betalen.

Arnoldus Cluet de Nuwelant et Johannes Ghesen soen promiserunt #indivisi (dg: se da) super omnia se daturos et soluturos ad spacium quatuor annorum proxime futurorum# Loef de Middelwijn XX Gelre gulden que fuerant cusi et monetati anno Domini M^o CCC^{mo} (dg: nonages) octagesimo octavo seu valorem ad nativitatis Domini persolvendos et primo termino nativitatis Domini proxime futurum. Testes Willelmus et Tijt datum secunda post miam.

BP 1179 p 388v 07 do 25-04-1392.

Vrouwe Elizabeth van Aa abdis van het klooster van Bijnderen machtigde Nijcholaus zv Hubertus Swenelden soen van Ghemert alle cijnzen, renten, pachten en tegoeden van voornoemd klooster te manen.

Domina Elizabeth #de Aa# abbatissa monasterii (dg: conve) de Bijnderen tam pro se quam pro toto conventu dicti monasterii dedit potestatem Nijcholao filio Huberti Swenelden soen de Ghemert monendi omnes census

redditus (dg: et cre) pacciones et credita dicti monasterii ad revocationem. Testes Willelmus et Arnoldus datum quinta post octavs pasche.

BP 1179 p 388v 08 di 23-04-1392.

Johannes van Beke zvw Philippus en Johannes Spiker zvw Johannes Spiker beloofden aan Philippus Jozollo etc 44 Engelse nobel met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen, op straffe van 2.

Johannes de Beke filius (dg: Phi) quondam Philippi et Johannes Spiker filius quondam Johannis Spiker promiserunt Philippo Jozollo etc XLIIII Enghels nobel #monete regis Anglie# ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Aa et Rover datum tercia post (dg: penthec) octavas pasche.

BP 1179 p 388v 09 di 30-04-1392.

Ghiselbertus en Jutta, kvw Willelmus Coptiten, droegen over aan Hadewigis ndvw voornoemde Willelmus Coptiten een b-erfcijns van 2 oude schilden of ander paijment, die Arnoldus zv Katherina gnd van den Berghe beloofd had aan wijlen voornoemde Willelmus Coptiten, met Kerstmis aan hem te betalen en na zijn overlijden aan Jacobus en voornoemde Ghisbertus en Jutta, kvw voornoemde Willelmus Coptiten, gaande uit 1 bunder beemd, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Hijnsche Beemden, tussen Walterus Hals enerzijds en Henricus Maechelini en Willelmus Hals anderzijds.

Ghiselbertus et Jutta liberi quondam Willelmi Coptiten cum tutore hereditarium censum duorum denariorum antiquorum communiter scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis vel alterius pagamenti quem Arnoldus filius Katherine dicte van den Berghe promisit se daturam et soluturam dicto quondam Willelmo Coptiten ad eius vitam et post eius vitam (dg: J dictis Gh) Jacobo (dg: G) et dictis Ghisberto et Jutte liberis dicti quondam Willelmi Coptiten hereditarie nativitatis Domini ex quodam bonario prati sito in parochia de Roesmalen in loco dicto die Hijnsche Beemde inter hereditatem Walteri Hals ex uno et inter hereditatem Henrici Maechelini et Willelmi Hals ex alio prout in litteris hereditarie supportaverunt Hadewigi filie naturali dicti quondam Willelmi Coptiten cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum dicti Jacobi eorum fratris deponere. Testes Willelmus et Theodericus datum (dg: datum supra) datum tercia post miam.

BP 1179 p 388v 10 di 30-04-1392.

Vergelijk: BHIC IOLVr Broederschap 1232-19, f.102v, 30-04-1392; boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris.

En: BHIC 2092 Berne 1392-04-30 reg 461 scan IXH-Rosmalen1b.

Ghisbertus zvw Willelmus Coptiten droeg over aan zijn zuster Jutta de helft in een b-erfcijns van 2 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, die Theodericus Toelinc beloofd had met Kerstmis te betalen aan voornoemde Willelmus Coptiten en na zijn overlijden aan Jacobus en voornoemde Ghisbertus en Jutta, kvw voornoemde Willelmus, gaande uit (1) een beemd, in Rosmalen, ter plaatse gnd Vliedert, tussen Wellinus van Beke enerzijds en kv Theodericus gnd van den Kolke anderzijds, (2) ½ morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd op die Voertheuvel, tussen Thomas gnd van Hijntham enerzijds en Willelmus Hels anderzijds.

Ghisbertus filius Willelmi quondam Coptiten medietatem ad se spectantem in hereditario censu duorum aureorum denariorum antiquorum communiter scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Theodericus Toelinc promisit se daturum et soluturum #dicto# Willelmo Coptiten ad eius vitam et post eiusdem eius vitam Jacobo (dg: G) dicto Ghisberto et Jutte liberis dicti (dg: .) quondam Willelmi hereditarie nativitatis Domini ex quodam prato sito in parochia de

Roesmalen in (dg: -.) loco dicto communiter Vliedert inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem liberorum Theoderici dicti van den Kolke ex alio atque ex dimidio iugero terre sito in dicta parochia in loco dicto (dg: die) op die Voerthoevel inter hereditatem Thome dicti de Hijntham ex uno et inter hereditatem Willelmi Hels ex alio prout in littteris hereditarie supportavit dicte Jutte sue sorori cum litteris #et# jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte et Jacobi sui fratris in dicta medietate existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 388v 11 do 02-05-1392.

Petrus van Langvelt droeg over aan Henricus Gruijter nzvw Leonius van Langvelt 7 mud rogge en 2 mud gerst, aan hem beloofd⁹² door Lijpkinus gnd die Sceper, Jacobus gnd Mechtelden soen, Gerardus gnd Ghenen soen van Gherwen en Johannes gnd Meijer Wiltens soen van Wetten.

Petrus de Langvelt (dg: septem) septem modios siliginis et duos modios ordeï promissos sibi a Lijpkino dicto die Sceper Jacobo dicto Mechtelden soen Gerardo dicto 'dicto Ghenen soen de Gherwen et Johanne dicto Meijer Wiltens soen de Wetten prout in litteris supportavit Henrico Gruijter filio naturali quondam Leonii de Langvelt cum litteris et jure. Testes Willelmus et Tijt datum quinta post miam.